
KUPNÍ SMLOUVA č.j. SOAP/01- 1499/2021-2
N006/21/V00013500

MV-151319-48/VZ-2020

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

prodávajÍcÍ

OFFICEO s.r.o.
se sídlem: Floriánova 2461, 253 01 Hostivice
zastoupený: Ing. Milan Baran, MBA, jednatel
IČO: 64942503
DIČ: CZ64942503
bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.l UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu:
kontaktní
e-mail
telefon:
ID datové schránky: nh9cgdz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
42398
(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

a

KupujÍcÍ
Česká republika - Státní
se sídlem:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
telefon:
ID datové schránky

(dále jen ,,kupujici")

oblastní archiv v Plzni
Sedláčkova 22/44, 306 12 Plzeň
PhDr. Karlem Řeháčkem, PhD.
70979090
CZ 70979090, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Plzeň

b9xaiw4

l



Úvodní ustanoveni

Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové
dohody ,,Dodávky kancelářských potřeb 2021 - 2022",
č. j. MV-151319-48/VZ-2020 uzavřené dne 7. 5. 2021 (dále jen ,,rámcová
smlouva").

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářských potřeb specifikovaná v

příloze č. 1 této kupní smlouvy včetně dopravy na pracoviště kupujÍcÍho -
Kardinála Berana 20, 301 00 Plzeň a uloženi na místo podle pokynů kupujÍcÍho.

2. Technické parametry předmětu plněni jsou specifikovány v ČI. 5 rámcové
dohody.

3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku Ill.

Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena
ve výši 8 899,71 KČ bez DPH
DPH 21 % 1 868,94 Kč
CELKEM S DPH : 10 768,65 Kč

Slovy: DesettisÍcsedmsetšedesátosmkorun a 65 haléřů s DPH.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu, včetně
dopravy na pracoviště kupujÍcÍho - Kardinála Berana 20, 301 00 Plzeň a včetně
dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plněni v této smlouvě
výslovně neuvedených.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny zákonné sazby DPH.

lV.
Doba a místo plněni

1. ProdávajIci je povinen dodat smluvené zboží v nás|edujÍcÍch termínech:
nejpozději do 30 dnů ode dne uzavřeni této kupní smlouvy.

2. Místo plnění: prodávajíci je povinen dodat předmět plněni na pracoviště
kupujÍcÍho - Kardinála Berana 20, 301 00 Plzeň.

2



V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujicím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujÍcÍmu a druhé vyhotoveni bude předáno
prodávajicň"nu.

2. KupujicI nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím po potvrzení
dodacího listu a je oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží
se řidl ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajÍcÍm do 14 kalendářních dnů po řádném předáni
a převzetí dodávky kupujÍcÍm. Přílohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána
kupujÍcÍmu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad a dodací list na dodávky předmětu plnění musí obsahovat
název dodávaných kancelářských potřeb.

3. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a údaje uvedené v § 435 OZ.

4. Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného
doručení kupujicknu na adresu Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni,
Sedláčkova 22/44, 306 12 Plzeň.

5. Daňový doklad je považován za zaplacený okamžikem odepsáni přIslušné
finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajichnu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje
náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními
předpisy, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě, nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ je povinen
v případě vrácení daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo
vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne doručeni opraveného nebo nově vystaveného daňového
dokladu kupujicimu.

7. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.

8. Zálohové platby kupujicI neposkytuje.
3



VIl.
Záruka

1. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta prodávajÍcÍm záruka za jakost,
která zaručuje, že předmět plněni bude odpovídat technické specifikaci
stanovené rámcovou dohodou, touto kupní smlouvou a bude prosté právních
vad. Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 36 měsíců,
která začíná běžet okamžikem převzetí zboží odběratelem.

2. Ostatní podmínky týkajícI se záruky se řIdí ustanoveními rámcové dohody,
a pokud rámcová dohoda podmínky týkajIcI se záruky neupřesňuje,
ustanoveními OZ.

VIII.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných
v rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. KupujÍcÍ je
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v článku Vlll. odst. 1 této kupní
smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného
druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat
vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajIcI se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí
i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupeni od
této kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámi prodávajÍcÍmu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i
v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupeni od smlouvy podle
článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za
škodu.

IX.
Sankce a odstoupení od smlouvy

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujichn úrok z prodlení za nedodrženi
terminu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH
za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

4



2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajichn smluvní pokutu za nedodrženi
termínu dodání předmětu plněni dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plněni bez DPH za každý i započatý den prodlení.
MinimálnI výše sankce je 1000,- Kč za den. výše sankce není omezena,

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného předmětu plněni bez DPH, a to za každý i započatý den
prodlení. MinimálnI výše sankce je 1000,- Kč za den. výše sankce není
omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

5. KupujÍcÍ je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávajÍcÍ nedodá
předmět plněni ani po uplynutí 10 kalendářních dnů po řádném terminu dodáni.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci
rozhodnuti insolvenčnIho soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajÍcÍho dle
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

X.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzenI před

obecnými soudy České republiky.

XL
Odpovědnost za škodu

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řidI právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti, jakož i účinnosti dnem podpisu tou smluvní
stranou, která ji podepíše jako poslední.

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očIslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou
nedIlnou součásti této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva namůže být měněna

5



nebo doplňována způsobem odporujichn § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek.

4. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajicí
a 2 kupujici.

6. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řidl ustanoveními rámcové dohody,
a pokud rámcová smlouva předmětnou materii neupravuje, příslušnými
ustanoveními OZ.

7. NedIlnou součásti této kupní smlouvy je příloha Č.1 - Předmět a místa plněni.

v

"":2 ',' S:,

V Plzni, dne

PhDr. Karel Ř
zastupujicI ředitel

Státního oblastního archivu v Plzni
kupujÍcÍ

Příloha:
Předmět a místo plněni

6



Příloha č. 1 - předmět a místo plnění

, Cena bez CenaKANCELÁŘSKÉ Místo plnění' Státní oblastní archiv v Plzni, Plzeň, 302 00, Kardinála Berana 21, POČft kusu za Cena DPH za s DPH
- · všechny Cena bez DPH .POTREBY kontaktní osoba: . s DPH všechny za všechnyarchivy za 1ks/ balení

za 1 ks/balenÍ kusy/balenÍ kusy/balenÍ
CELKEM CELKEM CELKEM

katalogové č. název položky
11-02-0002 utěrky čisticí na monitory 3 25,09 30,36 75,27 91,08

11-01A-0084 kniha záznamní A6 linka 1 16,31 19,74 16,31 19,74
11-01A-0092 bloček samolepicí 76X76 mm, mix 4 barev 43 24,09 29,15 1 035,87 1 253,40
11-01A-0099 bloček značkovací 15X50 mm, 5 barev po 100 ks 6 26,47 32,03 158,82 192,17
11-01A-0100 špalíček papírový 85x85x80mm, volně 1 29,36 35,53 29,36 35,53
11-01A-0101 špalíček papírový 85x85x80mm, lepený 3 14,72 17,81 44,16 53,43
11-01A-0113 bloček samolepicí 75x50mm, žlutý 1 3,22 3,90 3,22 3,90
11-01A-0176 papír A4, 220 g, a4, bílý - kreslicí karton, 200 ks 3 109,72 132,76 329,16 398,28
11-01A-0177 fotopapír A4, 200 g/m' - baleni 100 listů 1 403,36 488,07 403,36 488,07
11-01B-0035 odkladač drátěný třIdňný 3 127,06 153,74 381,18 461,23
11-01B-0051 páska lepicítransparentnÍ12 mm x 10 m 25 3,26 3,94 81,50 98,62
11-01B-0065 desky spisové s tkanicÍA4, černý mramor 25 19,63 23,75 490,75 593,81
11-01B-0100 euroobal A4 "U" 150 µm, rozšířený 100 ks 2 474,56 574,22 949,12 1148,44
11-018-0128 mapa odkládací bez chlopni A4, papírová - žlutá 54 2,23 2,70 120,42 145,71
11-018-0144 box na dokumenty, 6 kapes 2 39,44 47,72 78,88 95,44
11-018-0152 páska lepicÍtransparentnÍ 19 mm x 10 m 15 4,69 5,67 70,35 85,12
11-01B-0190 desky pro kroužkovou vazbu - přední strana A4, čirá 1 87,78 106,21 87,78 106,21
11-018-0224 euroobal A4 "U" 80 µm 100 ks 4 86,15 104,24 344,60 416,97
11-018-0237 pořadač pákový 75 mm, a4, plastový, bílý 6 30,36 36,74 182,16 220,41
11-018-0321 plastový rychlovazač 23 2,96 3,58 68,08 82,38
11-018-0331 obal zakládací A4 "L", 120 µm, čirý 2 105,54 127,70 211,08 255,41
11-01C-0001 klip kovový, 15 mm 5 4,68 5,66 23,40 28,31
11-01C-0003 klip kovový, 25 mm 7 8,13 9,84 56,91 68,86
11-01C-0013 spony kancelářské 28 mm, 100 ks 10 3,24 3,92 32,40 39,20
11-01C-0014 spony kancelářské 32 mm, 75 ks 4 2,61 3,16 10,44 12,63
11-01C-0019 sešívačka 3 40,96 49,56 122,88 148,68
11-01C-0023 rozešívačka 2 5,88 7,11 11,76 14,23
11-01C-0039 lepicÍtyčinka Koreš 15 g 10 19,68 23,81 196,80 238,13
11-01C-0040 lepicÍtyčinka Koreš 40 g 12 41,45 50,15 497,40 601,85
11-01C-0045 nůžky kancelářské 18 cm 4 6,90 8,35 27,60 33,40
11-01C-0049 záložky samolepicÍ plastové 12X48 2 10,62 12,85 21,24 25,70
11-01C-0051 záložky samolepicí plastové 25X43 2 51,58 62,41 103,16 124,82
11-01c-0084 strojek korekční jednorázový 3 8,19 9,91 24,57 29,73
11-01c-0089 stojánek na bločky, černý 1 16,72 20,23 16,72 20,23
11-01C-0090 zásobník na sponky drátěný, černý 2 9,73 11,77 19,46 23,55
11-01C-0091 stojánek na tužky drátěný, černý 1 11,74 14,21 11,74 14,21
11-01c-0094 spojovače 24/6 20 2,51 3,04 50,20 60,74
11-01C-0103 organizěr stojánek multifunkční 1 78,82 95,37 78,82 95,37
11-01C-O115 pryž mazací měkká 11 1,72 2,08 18,92 22,89
11-01C-O192 hmota pro čištění klávesnice 1 306,03 370,30 306,03 370,30
11-01C-O233 děrovačka 2 67,71 81,93 135,42 163,86
11-01C-0259 plánovací kalendář 2 1,32 1,60 2,64 3,19
11-01d-0013 popisovač 1,0 mm, černý 4 5,51 6,67 22,04 26,67
11-01d-0051 popisovač 0,4 mm, černý (na sklo, plast) 8 13,29 16,08 106,32 128,65
11-01D-0054 zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový 3 4,77 5,77 14,31 17,32
11-010-0056 zvýrazňovač 1-5 mm - zelený 4 4,77 5,77 19,08 23,09
11-010-0057 zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý 7 4,76 5,76 33,32 40,32
11-010-0058 zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 ks 2 19,01 23,00 38,02 46,00
11-01D-O059 popisovač 1-4,6 mm, černý 4 9,58 11,59 38,32 46,37
11-010-0063 popisovač sada 4 ks 2 38,33 46,38 76,66 92,76
11-01D-0065 tužka grafitová HB/2 30 1,41 1,71 42,30 51,18
11-010-0066 mikrotužka 0,5 mm s gumou 6 4,08 4,94 24,48 29,62
11-010-0079 pero kuličkové SOLIDLY 0,5 mm 3 5,96 7,21 17,88 21,63
11-01D-0080 náplň pro kuličkové pero SOLIDLY 1 9,10 11,01 9,10 11,01
11-01D-0081 pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 28 12,60 15,25 352,80 426,89
11-010-0084 pero kuličkové ČÍna 10 8,88 10,74 88,80 107,45
11-010-0086 pero kuličkové celokovové 2 22,56 27,30 45,12 54,60
11-01D-0087 náplň pro pero kuličkové celokovové 2 1,62 1,96 3,24 3,92
11-01D-0120 tužka grafitová dřevěná č. 1 10 1,83 2,21 18,30 22,14
11-010-0138 pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré 10 46,13 55,82 461,30 558,17
11-010-0143 náplň do kuličkového pera PILOT G2 -zelená 2 25,06 30,32 50,12 60,65
11-010-0154 pero kuličkové Pentel EnerGel BL77, modrá 1 36,38 44,02 36,38 44,02
11-010-0175 náplň PILOT Frixion Clicker- modrá -3 ks 3 85,56 103,53 256,68 310,58
11-01D-0190 tužka grafitová dřevěná č. 3 30 1,83 2,21 54,90 66,43
11-010-0194 pero kuličkové PILOT G2 zelená 2 31,15 37,69 62,30 75,38

obálky bublinkové - C/13 20 2,25 2,72 45,00 54,45
obálky bublinkové - 0/14 20 2,65 3,21 53,00 64,13

cena celkem bez DPH 8 899,71
DPH 21% 1868,94
cena celkem s DPH 10 768,65

* doplňte pouze cenu bez DPH za 1 ks/balenÍ a tabulka se dovyplní sama


